
UCHWAŁA NR XXXII/248/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIX/222/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Bierna. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b. Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (tj. Dz. U. 2008 Nr 38, poz. 220 
z póżn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Bierna przyjęte uchwałą nr 1/2013 Zebrania 
Wiejskiego z dnia 27 lutego 2013 r. stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Bogusława Delijewska

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FGLMU-AHTOL-XEOHT-EPDFX-XITCB. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/248/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 lutego 2013 r.

Zgodnie z § 10 ust. 2 pkt. 1d rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 
2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. zm.) plan odnowy miejscowości, stanowiący 
załącznik do wniosku o przyznanie pomocy powinien zawierać w szczególności opis planowanych 
zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w okresie co najmniej 
7 lat od dnia przyjęcia planu odnowy miejscowości, w kolejności wynikającej z przyjętych 
priorytetów rozwoju miejscowości, z podaniem szacunkowych kosztów ich realizacji. Plan 
zatwierdzony uchwałą nr XXIX/222/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2012 r. zawierał 
opis zadań na 5 lat, zatem wprowadzono zmianę punktu 5 uchwałą Zebrania Wiejskiego nr 1/2013 
z dnia 27 lutego 2013 r. stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Biorąc pod uwagę 
powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy Sulików jest uzasadnione. 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Bogusława Delijewska

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FGLMU-AHTOL-XEOHT-EPDFX-XITCB. Podpisany



                                                                                                             Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/248/13 
                                                                                                             Rady Gminy Sulików 
                                                                                                             z dnia 28 lutego 2013 r. 
 
 

UCHWAŁA NR 1/2013 

ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

SOŁECTWA BIERNA 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika do uchwały nr 3/2012 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Bierna z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości 
Bierna  

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) § 5 ust. 1 i § 8 ust. 1 pkt. 5 Statutu Sołectwa Bierna 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2003 roku Nr 110, poz.2056),                             
w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. a Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (tj. Dz. U. 2008 Nr 38, poz. 220 z póżn. zm.) 
Zebranie Wiejskie Sołectwa Bierna 

uchwala, co następuje 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 3/2012 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bierna z dnia 14 grudnia 
2012 r. w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Bierna wprowadza się następujące 
zmiany: 

Punkt 5 tj. opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących 
społeczność lokalną i ich szacunkowy koszt, w zestawieniu tabelarycznym otrzymuje 
następujące brzmienie:  

Co będziemy robić? 
 

Ile to będzie 
kosztowało? 

Czas 
realizacji 

Kto nam pomoże? 
 

Boisko wielofunkcyjne 
(budowa  4 boisk sportowych) 

750.000,00 2012 - 2014 Urząd Gminy, Rada 
Sołecka, 
Stowarzyszenie LGD, 
Unia 
Europejska, Urząd 
Marszałkowski 

Świetlico- remiza 
(kompleks, w skład którego 
wejdzie świetlica wiejska, 
biblioteka, remiza OSP, punkt 
usługowo-handlowy z 

1.500.000,00 2014 - 2017 Unia Europejska, Urząd 
Marszałkowski, ZOSP 
RP 

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FGLMU-AHTOL-XEOHT-EPDFX-XITCB. Podpisany Strona 3



zapleczem) 
Zbiornik wodny 
(zagospodarowanie terenu po 
byłym zbiorniku wodnym; 
wstawienie w tym miejscu 
elementów małej infrastruktury 
itp.) 

40.000,00 2012 - 2014 Wolontariat 
mieszkańców, Rada 
Sołecka 

Park przydworski 
(rewitalizacja dawnego parku) 

20.000,00 2015 Wolontariat 
mieszkańców, Rada 
Sołecka 

Altana ogrodowa 
(odbudowa istniejącej altany) 

50.000,00 2015 - 2016 Rada Sołecka, Fundusze 
Unijne 

Trasa rowerowa 
(wyznaczenie i budowa ścieżek 
rowerowych) 

100.000,00 2012 - 2017 
 

Urząd Gminy, Rada 
Sołecka, 
Unia Europejska, Urząd 
Marszałkowski 
 

Drogi 
(odtworzenie nawierzchni dróg 
gminnych, powiatowych, 
wojewódzkich) 

500.000,00 2012 - 2018 
 

Urząd Gminy, Rada 
Sołecka, 
Powiat, Unia Europejska, 
Urząd Marszałkowski 
MSWiA 

Chodniki  
(budowa przydrożnych 
chodników, miejsc 
postojowych, parking przy 
szkole) 

150.000,00 2019 - 2020 Urząd Gminy, Rada 
Sołecka, 
Powiat, Unia Europejska, 
Urząd Marszałkowski,  

Imprezy: 
- Ferie oraz półkolonie 
dla dzieci, 
- dożynki, festiwal 
- rajd rowerowy 
- wyścig rowerowy 
- turnieje siatkarskie i 
piłkarskie 
- Dzień Dziecka, 
- koncerty muzyczne, 
- występ teatralny grupy 
dziecięcej 

Corocznie 5.000,00 
 

2012 - 2020 (corocznie) Urząd Gminy, Rada 
Sołecka, 
Stowarzyszenie LGD, 
Unia 
Europejska, Urząd 
Marszałkowski 
 

Strona www 500,00 2013 Urząd Gminy, Rada 
Sołecka, Fundusze 
Unijne 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Bierna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FGLMU-AHTOL-XEOHT-EPDFX-XITCB. Podpisany Strona 4


	
	
	



